
ZARZĄDZENIE NR 9/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2019 r.. poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 4 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2020 rok, w tym
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2020- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTR

7 L

Id: A43OFCBA-7A 17-4471 -85F1 -DC7C8CE873 I 7. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 9/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie ZwiększenIe

750 Administracja publiczna 15 000 15 000

75023 Urz?dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 15000

4300 Zakup usług pozostałych O 15 000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200171 Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za pośrednictwem 000
aplikacji mobilnej i internetowej

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15000 O

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna 15 000 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000 90 000

90095 Pozostała działalność 90000 90000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000 90 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

700011 Budowa placu zabaw i siłowni napowietrznej w sołectwie Kawęczyn (budżet
90 000 O

partycypacyjny)

Wydział Inwestycji i Remontów

700011 Budowa placu zabaw i siłowni napowietrznej w sołectwie Kawęczyn (budżet
oartycyoacyinyt

RAZEM WYDATKI 105000 105000

Id: A43OFCBA-7A 17-4471 -B5F 1 -DC7C8CE873 17. Uchwalony Strona I



No

ł-
—)

W

Z

0
D

Z

Z

C.)

(1)
W

Z

D

O

N

N

Z
I
C.)

O

1-
-„

1-

D

Z

D.

CI

CI

Z

N

N

N
C

CI

Z

C
N
(J

N

C

O
N

(J

O

C
C
N

C



P
la

n
o
w

a
n
e

W
y

d
a
tk

i
J
e
d

n
o

s
tk

a

z
te

g
o

ż
r
ó

d
ła

f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

o
r
g
a
n
iz

a
c
y
jn

a

r
e
a
li

z
u

ją
c
a

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d
z
.

5
N

az
w

a
z
a
d

a
n

ia
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

R
o
k

b
u
d
ż
e
to

w
y

k
re

d
y
ty

!
śr

o
d
k
i

ś
r
o
d
k
i

p
r
o
g
r
a
n
s
f
z
a
d
a
n
ie

2
0
2
0

d
o

c
h

o
d

y
P

oż
jc

zk
lI

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e

w
y
m

ie
n
io

n
e

lu
b

k
o
o
r
d
y
n
u
ją

c
a

w
ła

sn
e

js
t

o
b
li

g
a
c
je

z
in

n
y

c
h

w
a
rt

.
5

u
s
t.

1
w

y
k
o
n
a
n
ie

ź
r
ó
d
e
F

p
k
t

2
i

3
u
.f

.p
.

p
r
o
g
r
a
m

u
f
z
a
d
a
n
la

15
.

75
4

75
41

2
60

50
R

oz
bu

do
w

a
bu

dy
nk

u
O

S
P

Je
zi

or
na

1
00

0
00

0
60

0
00

0
40

0
00

0
W

yd
z.

IR

R
a
z
e
m

d
z
.

7
5
4

1
0

0
0

0
0
0

6
0

0
0

0
0

4
0
0

0
0

0
.„

O
x

16
.

60
1

60
10

1
60

50
P

rz
eb

ud
ow

a
S

z
k

o
ły

P
od

st
aw

ow
ej

w
S

ło
m

cz
yn

ie
15

0
00

0
15

0
00

0
W

yd
z.

lR

17
,

80
1

80
10

1
60

50
D

os
to

so
w

an
ie

bu
dy

nk
u

S
zk

oł
y

P
od

st
aw

ow
ej

N
r

5
do

50
00

0
50

00
0

W
yd

z.
lR

ak
tu

al
ny

ch
w

ym
ag

ań
p.

po
ż.

18
.

80
1

60
50

Z
ag

o
d

p
o

d
ar

o
w

an
ie

te
re

n
u

pr
zy

S
zP

N
r

1
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
50

00
0

50
00

0
W

yd
z.

IR
Je

zi
or

ni
e

19
sc

o
8
0
1
0
4

60
50

P
rz

eb
u

d
o

w
a

pl
ac

u
za

ba
w

w
pr

ze
ds

zk
ol

u
K

ol
or

ow
e

1
5
0

0
0
0

15
0

00
0

W
yd

z.
lR

K
re

d
k

i”
w

O
b
o
ra

c
h

20
80

1
60

10
4

60
50

P
rz

eb
ud

ow
a

pl
ac

u
za

b
aw

w
„T

ęc
zo

w
ym

P
rz

ed
sz

ko
lu

”
w

20
0

00
0

2
0
0
0
0
0

W
yd

z.
IR

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

W
yd

z.
IR

(F
un

du
sz

21
80

1
80

10
4

60
50

D
o

p
o

sa
że

n
ie

pr
ze

ds
zk

ol
ne

go
pl

ac
u

za
b
aw

w
O

bo
ra

ch
4

00
0

4
00

0
S

ł
k
)

R
a
z
e
m

d
z
.

8
0
1

6
0

4
0
0
0

6
0

4
0

0
0

O
O

O
X

22
.

85
1

85
12

1
I 6

05
0

B
ud

ow
a

dz
w

ig
u

pl
at

fo
rm

ow
eg

o
w

bu
dy

nk
u

pr
zy

ch
od

ni
50

00
0

50
00

0
W

yd
z.

IR
I

IP
rz

ui
.

P
oc

zt
ow

ej
6

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e

R
a
z
e
m

dz
.

8
6
1

6
0

0
0
0

5
0

0
0
0

X

23
85

2
85

29
5

I 6
05

0
K

on
ce

pc
ja

I
pt

an
st

w
or

ze
ni

a
w

O
m

in
ie

K
o

n
s
ta

n
c
in

-
2
0

0
0
0

2
0

00
0

B
K

S
I

Je
zi

o
rn

a
D

om
u

D
zi

en
ne

go
P

ob
yt

u
S

en
io

ra

R
a
z
e
m

d
z
.

8
5
2

2
0

0
0
0

2
0

0
0
0

X

23
,

9
0

0
00

00
1

60
51

1
B

ud
ow

a
uj

ęc
ia

w
od

y
w

re
jo

ni
e

K
la

ry
se

w
a

15
0

00
0

15
0

00
0

W
yd

z.
IR

24
.

90
0

90
00

1
0
l
ł
t

i
bu

do
w

a
w

od
oc

ią
gu

w
ul

ic
y

Ś
w

ie
rk

ow
ej

50
0

00
0

2
0

0
00

0
30

0
00

0
W

yd
z.

IR
—

„y
K

on
st

an
ci

ni
e-

.j
ez

io
m

ie

25
.

90
0

90
00

1
P

ro
le

kt
i
bu

do
w

a
w

od
oc

ią
gu

w
ul

ic
y

P
od

gó
rs

ki
ej

50
0

00
0

2
0

0
00

0
30

0
00

0
W

yd
z.

IR
—

—
w

K
on

st
an

ci
ni

e—
Je

zi
om

ie

26
90

0
90

00
1

60
50

R
oz

bu
do

w
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

na
te

re
ni

e
60

0
00

0
2

0
0

00
0

40
0

0
0

0
W

yd
z.

IR
N

ow
eg

o
W

ie
rz

bn
a

27
.

90
0

90
00

1
B

ud
ow

a
si

ec
i

w
od

-k
an

w
ul

.M
uc

ho
m

or
a

10
0

00
0

1
0

0
00

0
W

yd
z.

IR

28
.

80
01

5
60

50
B

ud
ow

a,
do

bu
do

w
a

pr
ze

bu
do

w
a

i
m

o
d

er
n

iz
aq

a
30

0
00

0
15

0
00

0
1

5
0

0
0

0
W

yd
z.

D
O

oś
w

ie
tl

en
ia

ul
ic

zn
eg

o
(d

ro
go

w
eg

o)

29
9
0
0

90
01

5
60

50
K

on
ty

nu
ow

an
ie

oś
w

ie
tl

en
ia

so
łe

ct
w

a
K

ęp
a

O
bo

rs
ka

17
1
4
9

17
14

9
W

yd
z.

D
O

(F
un

du
sz

—
S

ol
ec

ki
)

30
90

0
90

01
5

60
50

W
yk

on
an

ie
oś

w
ie

tl
en

ia
fr

ag
m

en
tu

dr
og

i
gm

in
ne

j
w

Ł
ęg

u
13

04
4

13
04

4
W

yd
z.

D
G

(F
u
n
d
u
sz

—

—
or

zy
p

o
se

sj
ac

h
4

8
.4

8
a,

4
9

4
9

a
S

oł
ec

ki
)

31
90

0
90

01
5

60
50

B
ud

ow
a

oś
w

ie
tl

en
ia

dr
og

ow
eg

o
w

si
P

ar
ce

la
30

00
0

30
00

0
W

yd
z.

D
G

(F
un

du
sz

—

—
S

ol
ec

ki
)

32
90

0
90

01
5

60
50

B
ud

ow
a

oś
w

ie
tl

en
ia

dr
og

ow
eg

o
w

si
P

ar
ce

la
17

0
00

0
17

0
00

0
W

yd
z.

D
O

(ś
ro

dk
i

bu
dż

et
ow

e)
—

—
P

rz
eb

u
d

o
w

a
oś

w
ie

tj
en

ia
ul

ic
zn

eg
o

(d
ro

go
w

eg
o)

ul
.

33
.

90
0

90
01

5
60

50
Ja

bl
on

io
w

ej
w

S
lo

m
cz

yn
ie

na
te

re
ni

e
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

3
0
0
0
0
0

15
0

00
0

15
0

00
0

W
yd

z.
D

O
Je

zi
o

rn
a

34
90

0
90

01
5

60
50

D
oś

w
ie

tl
en

ie
ut

.
W

sp
ól

ne
j

w
B

ie
la

w
ie

6
0

0
0

6
00

0
W

yd
z.

D
O

(F
un

du
sz

—

—
S

oł
ec

ki
)

35
90

0
9
0
0
1
5

J
O

św
ie

tl
en

ie
dr

og
i

gm
in

ne
j

(t
zw

.
Ł

ąc
zn

ik
a)

na
te

ra
ni

e
13

52
1

13
52

1
W

yd
z.

D
O

)F
un

ct
us

z
—

dz
ia

łe
k

16
/1

,
17

/1
,

1
7

/2
w

K
ie

rs
zk

u
S

oł
ec

ki
)

90
0

90
01

5
60

50
O

św
ie

tl
en

ie
dr

og
ow

e
ul

.
O

kr
ze

w
sk

a
w

B
ie

la
w

ie
10

00
0

10
00

0
W

yd
z.

D
O

(F
un

du
sz

—

—
S

ol
ec

ki
)

(- C C C C. C.

Id
:

A
43

O
F

C
B

A
-7

A
17

-4
47

1-
B

5F
1-

D
C

7C
8C

E
87

3
17

.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
2



J



C

r
cn

cc

U
cc
U

U

U

cn



O



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 9/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 14 stycznia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (75023 i 75075) w łącznej kwocie 15 000 zł dokonano z uwagi
na potrzebę zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków na prowadzenie
platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy Konstancin-Jeziorna (Gminny System
Powiadamiania SMS w 2020 roku) z uwagi na niewystarczające środki budżetowe, które były
przeznaczone na powyższy cel w Uchwale budżetowej na 2020 rok.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90095 w par. 6050 na zadaniu pn. „Budowa placu zabaw i siłowni
napowietrznej w sołectwie Kawęczyn” w łącznej kwocie 90.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zmiany dysponenta środków budżetowych z GOSiR na Urząd (Wydz. IR). Ogółem
wartość zadania realizowanego w ramach budżetu partycypacyjnego na rok 2020 nie ulega zmianie, a
jedynie zmienia się jednostka realizująca budżet w 2020 roku.

U.MISTRZ

Id: A43OFCBA-7A I 7-4471 -B5F I -DC7C8CE873 17. Uchwalony Strona I


